
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

2013 
AAo del e icen te na rio de la Asamblea 
Genetal Constituyente de 1813 

M E N D O Z A , 2 7 AGO 2013 

V I S T O : 

Los exped ientes C U D A P - F A D : 10567/13 y 10939/13 en los que personal de esta 
Unidad Académica tramita l icencia por en fermedad de largo tratamiento; atento a lo informado 
en c a d a c a s o por la Dirección Genera l de Hig iene, Segur idad y Med ic ina del Trabajo y por la 
Dirección de Pe rsona l , de conformidad con lo es tab lec ido en el artículo 10° inciso c) del 
Decreto Nac iona l N° 3413/79. en el artículo 93** del Decre to Nac iona l N° 366/06 y por 
o rdenanza N° 4 /96-R. , | 

I E L D E C A N O D E L A F A C U L T A D D E A R T E S Y D ISEÑO 
i R E S U E L V E : I 

A R T Í C U L O 1°.- C o n c e d e r l icencia por en fermedad de largo tratamiento, con goce íntegro de 
haberes, al persona l que a cont inuación se detal la, en el cargo y por el período que en c a d a 
caso se ind ica: 
• P E R S I O , Silvia María E lena - Legajo N° 16.902 - P r o f e s o r Titular con dedicación exclusiva, 

interino - T R E I N T A (30) días corridos, desde el V E I N T I C I N C O (25) de junio hasta el 
V E I N T I C U A T R O (24) de julio de 2013. 

• B E N A C O T , Narciso El ias - Legajo N° 9.844 - Profesor Titular con dedicación exclusiva, 
efectivo - S E S E N T A (60) días corridos, desde el D I E C I N U E V E (19) de junio hasta el 
D IECIS IETE (17) de agosto de 2013. 

• R I V A S , Adr iana Al ic ia - Legajo N° 12.178 - Categoría 6 del Agrupamiento Técnico - S E S E N T A 
(60) días corridos, desde el D O C E (12) de junio hasta el DIEZ (10) de agosto de 2013. 

• P A R R A N D O , Ascensión E lena - Legajo N° 14.855 - Profesor Adjunto con dedicación simple, 
contratado - C U A R E N T A Y C I N C O (45) días corridos, desde el D O C E (12) de junio hasta el 
VEINTISÉIS (26) de julio de 2013. 

• S O S A , G ladys Chnst ian - Legajo N° 20.182 - Categoría 4 del Agrupamiento Administrativo -
T R E I N T A Y T R E S (33) días corridos, desde el T R E S (3) de junio hasta el C I N C O (5) de julio de 
2013. 

• M A V E R S , Laura Beatriz - Legajo N° 30.496 - Ayudante de Segunda , interino - S E S E N T A Y 
U N (61) días corridos, desde el V E I N T E (20) de mayo hasta el D I E C I N U E V E (19) de julio de 
2013. 

• DÍAZ, Mati lde Margarita - Legajo N° 15.230 - Categoría 3 del Agrupamiento Administrativo -
S E S E N T A (60) días corridos, desde el D O C E (12) de junio hasta el D IEZ (10) de agosto de 
2013. 

• LÓPEZ SUÁREZ, María de las Mercedes - Legajo N° 14.996 - un cargo de Profesor Titular 
con dedicación exclusiva, interino, y dos cargos de Profesor Titular con dedicación 
semiexclus iva y simple, ambos efectivos en l icencia por incompatibil idad - V E I N T I O C H O (28) 
días corridos, desde el C U A T R O (4) de julio hasta el T R E I N T A Y U N O (31) de julio de 2013. 

• R IZZO, Mónica María Inmaculada - Legajo N° 14.039 - un cargo de Profesor Adjunto con 
dedicación semiexclusiva, efectivo, un cargo de Profesor Titular con dedicación semiexclusiva, 
interino, y un cargo de Profesor Adjunto con dedicación simple, interino - T R E I N T A (30) días 
corridos, desde el V E I N T I C U A T R O (24) de julio hasta el VEINTIDÓS (22) de agosto de 2013. 

A R T Í C U L O 2°.- Comun iqúese e insértese en el libro de reso luc iones . 


